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Profissional CNS Amb. Hosp. Outros Total

131210-GERENTE DE SERVICOS DE SAUDE
CARLA TREVISAN MANZOLI
KAREN YUM SACAMOTO

223208-CIRURGIAO DENTISTA CLINICO GERAL
CLAUDIO MATHAS MAROONDES DA SILVBRA

DIOREZANE MESACASA

223505-ENFERMBERO
ANA JULIA MARQUES DE SOUZA
MARIA CRSTINA SILVA
MARIA MAGNA FERNANDES DE SOUZA
RENATA MARCHOR MARANO

223565-ENFERMBRO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
ANA CLAUDIA CANALLE IKEGAMVE

BRUNA GERALDO DEQUEARCZ
MARINA SOARES

223605-FISIOTERAPEUTA GERAL
GABRHE. AGUAR DESOUZA

223710-NUTRICIONISTA
ANNELISE TERRAZAS

223905-TERAPEUTA OCUPACIONAL
ESTHERPFRADO
FABIANA DO PRADO RIGO MARALLI MANCILHA

224140-PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA NA SAUDE
ALCYONEAPOLINARO JANUZZI

225124-MEDICO PEDIATRA
DANELA GANDOLPH DE CARVALHO NUCCI
MARA FLAVIA CORRBA ESCUDHERO GREVE
REGINA MARIA DENARDI CAMPOS

225125-MEDICO CLINICO
ALBANETT BARRETO NESTOR
BRUNO MARAN DE SOUZA AZEVEDO
HENRIQUE CAETANO MINGORANCI BASSIN
UGO CARAMORI

225133-MEDICO PSIQUATRA
CAMLLA BHLOMO DEOLIVHRA SANTOS

225142-MEDICO DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA
GERALDO PATROCNO AGUAR
MONICA APARECIDA FERRERA DA SILVA
SILVANA APARECIDA SALGADO

225170-MEDICO GENERALISTA
ADOLFO VITAL SERVIAN

225250-MEDICO GINECOLOGISTA EOBSTETRA
SABRINA HATSUMURA BOIGUES
SANDRA REGINA STOLAGLI

251510-PSICOLOGO CLINICO
ADRANA NOGUBERA LOFES TOLEDO

CARINA MARNELLI SILVA PAUPITZ
GILSON GABRH. DA SILVA FIRMNO

251605-ASSISTENTE SOCIAL

980016279861584
705007859557458

207272141810009
705000879702554

706203562667762
207272925300004
207272340690003
210161694360007

210161012110000
702902535904074
210162436520002

704500339479917

707503289320690

700909908503290
210303758700008

207272427620007

207272410730009
980016005128529
207272849880009

701208056389815
980016278531556
700004677734709
709804042397795

706007392832844

700007822731402
207272837950007
207272899470009

703400555698500

190196232330006
204463937240006

207272888350007
708408235750763
128768002510003

40
40

40
40
40

30

20
30

10
30
12
30

12

40
40
40

40

24

8

o O o o

o O o o

o ©o o o

o O o o

40
40

0
0

40
40
40

8

10

12

12

40
40
40

40

24

8
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MARA GABRHEA GARCIA DEALVHEDA
322205-TECNICO DE ENFERVIAGEM

ALICE SANTOS FERRERA GOVES

ANDREZA SIVALICO

BEATRZ CARLA DA SILVA HONORATO

FRANCINE CRISTINA SORIANO

HERMINIA MARA DE SOUZA

JUSSARA CRISTINA DE OLIVHRA DI FALCO

RAQUHE. DEALIVEDA

322230-AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ANA LUCA MACEDO ALVES DOS SANTOS
B ISANGH.A PORTUGAL

322245-TECNICO DE ENFERVIAGEM DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

ALEXSANDRA SERDAN TERENCIO
BIANCA FERRERA BARBOSA
DULCINEA MARA SILVA BALIERO
KARINE GISH_E SETIN

KATYA LIZANDRA MULLER
MARCIA APARECIDA RBERO
MARIA HE_ENA PERERA RAMOS
MATHEUS RBERO DISSHLLI

322250-AUXILIAR DE ENFERMAGEM DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

APARECIDA DA SILVA NETO
CORNELIA DUARTE DE SOUZA RES

B ZABETE BATISTA DE SANTANA
MARIA CANDIDA PERERA

MARA DA GUA FERRERA

MARLI OLIVERA DE ARAUJO CARDELLI

322415-AUXILIAR EM SAUDE BUCAL
ALESSANDRA MARA TOVAZ BARRA
SHENA VINOOLETTO

322430-AUXILIAR EM SAUDE BUCAL DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA

MARA JOSEDA SILVA

325115-TECNICO EM FARMACIA
CARLA MUNZ BARBOZA CANDIDO

411005-AUXILIAR DE ESCRITORIO
OLIMPO ISHDA

411010-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
B AINE DOMNGOS TERTO

LUS AFFONSO FERRERA

422105-RECEPCIONISTA, EM GERAL
KAREN B_IZABET LOPES JEREZ LAREDO

515105-AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
ANA LUZA CAMPOS SALLES DEMH LO BUBNO AHUVADA
AURDIA BENTO
CRISTIANE VERINAUD SANTOS
DIEGO DOS SANTOS RBHRO
IRANI APARECIDA IVELO FBJO GALLUCA
JEANE GENEROSO DE SOUZA ROSA
JEANNE HEYRE CARTES DOS SANTOS
JITUKO TANKAWA
JOSE CARLOS ORTEGA CARDOSO
LUCLLVANA BARE. MAIAO
MARA MRTEZ MACHADO ALVES
MARILZA GECIANI DE VELLO MCCOLI
TATIANA VELLO PARABUA

515310-AGENTE DE ACAO SOCIAL
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700700937975379

709004883403910
980016288944624
980016293689807
702405510007025
706207599474368
980016283552787
980016289300836

980016281280771
980016280302194

704205279874383
700802944413780
207273054380007
70760420474559%4
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980016277954917
207270520410007
706807725637725

207275353870008
980016289994048
204313470120008
207273062560000
207273053060009
980016280849789

702404038009324
702007861765580

207272146880005

980016294312111

980016282566555

207272193960001
980016295845148

700204992305221

207272440050006
207272894080008
207272921310005
704701031103040
207273023230003
709009861351912
123505159760009
103820103930004
207272901390003
704608675612321
207272943120004
120943960980003
704500101388120
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CARLBLSONSILVA SANTOS
CE.SOLIMA DA SLVA

THAGO FRANCA RIO BRANCO CARVALHO

521130-ATENDENTE DEFARMACIA BALCONISTA
JOAO GABRIEL JESUNO LACERDA

SAMRA REAM TURQUETO

980016288045999
980016295536846

705601486715419

980016294314807
707309030211570
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